Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 20/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E PEDIDO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

Rio Branco-AC, 28 de abril de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

  A Comissão Organizadora torna público o resultado final das inscrições deferidas e indeferidas e

o resultado dos pedidos de atendimento especial, conforme anexos I e II referente ao Processo Seletivo

para o Professor Substituto da Ufac, objeto do Edital nº  20/2023  –  PROGRAD.

1.  O  resultado  final  das inscrições deferidas e indeferidas, constam, respetivamente, nos anexos I e

II desta Publicação.

2. Não houve recurso contra o resultado preliminar das inscrições.

3. Não houve pedido de atendimento especial.

4. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no  Processo Seletivo.

U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

EDITAL Nº 20/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITO

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Área: 01 - Direito

Inscrição Nome Vaga PcD Pago Isento

5080 ALAN FURTADO MACHADO Não Sim Não

5055 ALEX JÚNIOR SILVA DE LIMA Não Sim Não

5056 ANA CAROLINY SILVA AFONSO CABRAL Não Sim Não

5061 ANA CLARA SOUZA DE SÁ Não Sim Não

5085 ANDREZA SIBELLE HOLANDA DE SOUZA Não Sim Não

5071 CÁSSIO PINHEIRO BANDEIRA Não Sim Não

5045 DANIEL GONÇALVES DE MELO Não Sim Não

5081 EDUARDA FIGUEIREDO MACHADO Não Sim Não

5068 ELLEN CAMILA DA SILVA FERNANDES Não Sim Não

5098 FÁBIO FABRÍCIO PEREIRA DA SILVA Não Sim Não

5070 FERNANDA LIMA DE FREITAS Não Sim Não

5063 GABRIEL VICTOR ROMÃO BORGES Não Sim Não

5053 HUMBERTO DE AGUIAR JUNIOR Não Sim Não

5046 IGOR SOUSA GONÇALVES Não Sim Não

5052 ITAWAN OLIVEIRA PEREIRA Não Sim Não

5062 JHOVANA ROCHA DA SILVA Não Sim Não

5036 JOANA D'ARC DIAS MARTINS Não Sim Não

5078 KELLEY JANINE FERREIRA DE OLIVEIRA Não Sim Não

5079 KETHLEEN MAKLAINE DA COSTA DINIZ Não Sim Não

5090 LARISSA CAROLYNNE DA SILVA MENDES Não Sim Não

5082 LEONARDO JENSEN RIBEIRO Não Sim Não

5044 LÍVIA MARIA FIRMINO LEITE Não Sim Não

5075 LUCAS CARVALHO SÁ Não Sim Não

5101 LUCAS MARTINS BORGHI Não Sim Não

5074 LUCAS NONATO DA SILVA ARAÚJO Não Sim Não

5058 LÚCIA MARIA RIBEIRO DE LIMA Não Sim Não

U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

5043 LUYD CARLOS DA SILVA Não Não Sim

5059 MADSON JUNIOR ALVES DA ROCHA Não Sim Não

5092 MAISA JUSTINIANO BICHARA MARTINS Não Sim Não

5086 MARCOS PAULO PEREIRA GOMES Não Sim Não

5035 MARCOS VENÍCIUS HENRIQUE LIMA Não Não Sim

5048 MATEUS DA ROCHA BORGES Não Sim Não

5067 MATHEUS COSTA DE FREITAS Não Sim Não

5094 MATHEUS COSTA SARKIS Não Sim Não

5076 MICHEL DE OLIVEIRA BANDEIRA Não Sim Não

5099 NATÁLIA DANIELLE DE SOUZA Não Sim Não

5069 RAFAEL HERMIZIO DE SOUZA REGO Não Sim Não

5041 RAFAEL MOREIRA ROCHA Não Sim Não

5083 RAYSSA CASTELO BRANCO DA SILVA Não Sim Não

5088 ROBSON PENELLAS AMARO Não Sim Não

5049 RONILTON BRUNO NOBRE HONORATO Não Não Sim

5051 RUTILEIA BEZERRA RODRIGUES Não Não Sim

5039 TAIMARA MONNERAT GUIMARAES Não Não Sim

5087 TATIANA ALVES CARBONE Não Sim Não

5054 VALDEMAR NETO OLIVEIRA BANDEIRA Não Sim Não

5089 VÍTOR HENRIQUE BRAUN SANTOS Não Sim Não

Área: 02 - Política, Planejamento e Gestão em Saúde

Inscrição Nome Vaga PcD Pago Isento

5095 ANA CAROLINA AMARAL DE ARAUJO Não Sim Não

5091 ANNA PAULA MONTENEGRO DE ANDRADE Não Sim Não

5066 ARTHUR LIMA CARVALHO Não Sim Não

5077 ELISA MARA DA SILVA CARNEIRO Não Sim Não

5042 ERIKÉLIA MIRANDA DE AZEVEDO Não Sim Não

5047 FRANCISCA DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA Não Não Sim

5057 ILSON MARINHO SOARES Não Não Sim

5038 JOSÉ DA COSTA DOURADO NETO Não Sim Não

5072 PRISCILA PADUAN RIGAMONTE Não Sim Não

5065 VANDERLANDIA TOMAZ DE SOUZA Não Sim Não

EDITAL Nº 20/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITO

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome
Código da

Área
Área Motivo do Indeferimento

5040 CAROLAINE SILVA DE SOUSA 2 Política, Planejamento e Gestão em Saúde Pagamento não confirmado

5060 FÁBIO JOSEP DA SILVA SOUZA 1 Direito Pagamento não confirmado

5084 GEOVANE KLEY DA COSTA MENEZES 1 Direito Pagamento não confirmado

5096 LUCAS CASTRO ALEMÃO 1 Direito Pagamento não confirmado

5037 MATHEUS COSTA DE FREITAS 1 Direito Pagamento não confirmado

5073 MÔNICA CARVALHO FABRINO 1 Direito Pagamento não confirmado

5097
PEDRO HENRIQUE SETÚBAL EVANGELISTA

SALES
1 Direito Pagamento não confirmado

5050 SARA VALE DUTRA LIMA 2 Política, Planejamento e Gestão em Saúde Pagamento não confirmado

5093
SELENE IRIS BALBUENA FARTOLINO DA

SILVA
1 Direito Pagamento não confirmado

5064 VANDERLANDIA TOMAZ DE SOUZA 2 Política, Planejamento e Gestão em Saúde Pagamento não confirmado

5100 VANESSA URQUIOLA DO NASCIMENTO 1 Direito Pagamento não confirmado

	Resultado Preliminar das Inscrições - Substituto
	Anexo I - Inscrições Deferidas
	Anexo II - Inscrições Indeferidas